ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Амурской области

14.12.2023	<u>№</u> 6639

г. Благовещенск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Благовещенска

В связи с тем, что услуга «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах предоставляется узкому кругу лиц, не является массовой и социально значимой

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Благовещенска:

от 28.10.2010 № 4737 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;

от 14.05.2012 № 2163 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4737;

от 29.01.2013 № 333 «О внесении изменений в постановление администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4737;

от 14.02.2014 № 835 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об

авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4737;

от 13.01.2016 № 69 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4737;

от 15.04.2016 № 1168 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4737;

от 27.02.2019 № 612 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4737;

от 27.09.2019 № 3382 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утверждённый постановлением администрации города Благовещенска от 28.10.2010 № 4737.

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A Владелец Имамеев Олег Гатауллович

Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024